



Mutual Trust Bank PLC
মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক পিএলসি
you can bank on us

Corporate Head Office: MTB Centre, 26, Gulshan Avenue, Gulshan-1, Dhaka- 1212
MTB Share Department: MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka -1000
E-mail: info@mutualtrustbank.com, Web: www.mutualtrustbank.com

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of Mutual Trust Bank PLC at its 315th meeting held on Sunday, February 02, 2025 from 3:00 p.m. to 5.00 p.m., approved the proposal for purchasing 15 floors (Ground floor to 14th floors) of a newly constructed 21-storied commercial building located at Plot No. 01, Road No. 138, Gulshan-1, Dhaka, for the Corporate Head Office of the Bank thereupon at a price of BDT. 4,500,001,830/- (Bangladesh Taka Four Thousand Five Hundred Million One Thousand Eight Hundred Thirty only) excluding VAT & registration related costs, subject to approval of the regulatory authorities.



Dated: Dhaka
February 02, 2025

By Order of the MTB Board of Directors
Sd/-
RAIS UDDIN AHMAD
GROUP COMPANY SECRETARY
MUTUAL TRUST BANK PLC.



Mutual Trust Bank PLC
মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক পিএলসি
you can bank on us

Corporate Head Office: MTB Centre, 26, Gulshan Avenue, Gulshan-1, Dhaka- 1212
MTB Share Department: MTB Tower (3rd Floor), 111 Kazi Nazrul Islam Avenue, Dhaka -1000
E-mail: info@mutualtrustbank.com, Web: www.mutualtrustbank.com

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, রবিবার, ফেব্রুয়ারি ০২, ২০২৫ ইং তারিখ বিকাল ৩:০০টা থেকে ৫:০০টা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক পিএলসি'র পরিচালনা পর্ষদের ৩১৫তম সভায় ব্যাংকের প্রধান কার্যালয়ের জন্য ঢাকাস্থ গুলশান-১ এর প্লট নং ০১, রোড নং ১৩৮ এ নবনির্মিত ২১তলা বিশিষ্ট বানিজ্যিক ভবনের নিচতলা হতে ১৫তমতলা পর্যন্ত ক্রয়ের প্রস্তাব নিয়ন্ত্রক কর্তৃপক্ষের অনুমোদন সাপেক্ষে অনুমোদন করা হয়েছে। যার মোট মূল্য ভ্যাট এবং নিবন্ধন সংক্রান্ত খরচ ব্যতীত ৪,৫০০,০০১,৮৩০/- (বাংলাদেশ টাকা চারশত পঞ্চাশ কোটি একহাজার আটশত ত্রিশ মাত্র)।



তারিখঃ ঢাকা,
ফেব্রুয়ারি ০২, ২০২৫

এমটিবি পরিচালনা পর্ষদের সিদ্ধান্তক্রমে
স্বাঃ/-
রেইস উদ্দীন আহমাদ
গ্রুপ কোম্পানী সচিব
মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক পিএলসি